
Závěrečný účet DSO ÚPA za rok 2012 

 

.Přehled hospodaření k 31. 12. 2012 

Příjmy   Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění rozpočtu 

Třída 1 Daňové příjmy 0 0 0 

Třída 2 Nedaňové příjmy 409 000,00 419 000,00 416 298.64 

Třída 3 Kapitálové příjmy 0 0 0 

Třída 4 Dotace 3 379 750,00 1 997 280,00 1 994 590,00 

Celkem   3 788 750,00 2 416 280,00 2 410 888,64 

  

Výdaje   Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění rozpočtu 

Třída 5 Běžné výdaje 183 500,00 183 500,00 109 111,00 

Třída 6 Kapitálové výdaje 3 605 250,00 2 192 780,00 715 485,50 

Třída 8  Financování                                  40 000,00       -1 586 292,64 

Celkem   3 788 750,00 2376 280,00 824 596,00 

  

Příjmy celkem 2 410 888,64 

Výdaje celkem 824 596,00 

Běžný účet 1 120 747,03 

Účet Rozhlas KB 981 428,47 

  

 

Profesionalizace Svazek obcí "Úpa" - neinvestiční dotace od Královéhradeckého kraje ve výši 

30 000,- Kč. Celkové náklady jsou 82 856,- Kč. Závěrečné vyúčtování musí být zasláno do 

30.1.2013.  

 

DSO ÚPA měl na svém účtu k 31. 12. 2012 částku 2 102 175,50 Kč.  

Výsledek hospodaření za rok 2012 skončil přebytkem 1 586 292,64 Kč. 

 

 DSO ÚPA si nechala provést přezkoumání hospodaření za rok 2012 Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje, odbor ekonomický, oddělení kontroly a analýz. Zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření DSO ÚPA je přílohou závěrečného účtu. 

 

Závěr 
I. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Úpa - za rok 2012  

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.) 

 

 II. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Úpa - za rok 2012 

se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

III. Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Úpa -  za rok 2012 

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 0,00 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %  

 

 

 

Do příloh lze nahlédnout na obecním úřadu v ……………………...      v úředních hodinách,  

nebo na elektronické desce. 

 

 

 



Přílohy: 1) Výkaz Fin. 2-12M za rok 2012 

  2) Rozvaha (prosinec) 

  3) Příloha (prosinec) 

  4) Výkaz zisku a ztrát(prosinec) 

              5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO ÚPA za rok 2012 

 

Datum vyhotovení: 29.1.2013 

 

Petr Mědílek 

předseda svazku 

         Elektronická deska 

 

Vyvěšeno:                                                                       ………………………. 

 

 

Sejmuto:……………………………….    ……………………….. 


